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فرماندار شهرستان دماوند:

سهم حقآبه دماوند از سدهای اطراف تخصیص یابد/با احداث کمربندی یا تونل زیرگذر، گره
ترافیکی دماوند برطرف شود

فرماندار شهرستان دماوند از ضرورت تخصیص سهم حقآبه این شهرستان از سدهای اطراف خبر داد و بر حل گره

ترافیکی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار شهرستان دماوند در نشست شورای اداری مدیران شهرستان های شرق استان تهران که با

حضور رئیس جهور و هیئت همراه برگزار شد، اظهار کرد: تخصیص سهم حق آبه از سدهای اطراف، صدور مجوز انتقال آب از جبهه غربی لار و رودخانه دلیچای از درخواست های

اهالی شهرستان دماوند از رئیس جمهور است.

وی افزود: دماوند در زمانی باغشهر بوده و امروز در میان آهن پاره ها در حال مدفون شدن است؛ شهرستانی که حرف اول محصولات کشاورزی را در کل کشور می زد، اکنون ریشه

های زمین خواری در آن در حال رشد تصاعدی است.

فرماندار دماوند ادامه داد: دماوند جایگاه مشاهیر و فرهیختگان بوده، اما امروز جمعیت مهاجرین و اتباع بیگانه در آن در حال پیشی گرفتن از جمعیت بومی و زندان های دماوند

پر از اتباع و افراد بیگانه است.

حیدری آزاد گفت: در دولت های گذشته قول احداث ورزشگاه ۵ هزار نفری در دماوند داده شد، اما تاکنون اجرایی نگشته است.

وی تصریح کرد: پشت کاسبان محلی در زیر یوغ فروشگاه های زنجیره ای خم شده و شایسته است، راهکاری در این خصوص در نظر گرفته شود؛ همچنین طبیعت بکر دماوند

دستخوش ساخت و سازهای بی رویه و خسارات جبران ناپذیر به حوزه کشاورزی و باغداری شده است.

فرماندار دماوند بیان کرد: علی رغم اینکه دماوند به عنوان مرتفع ترین و پربارش ترین شهرستان استان و دارای سرچشمه ها و منابع آبی بسیاری است، اما به دلیل توپوگرافی

منطقه، منبع تامین منابع آبی شهرهای پایین دست شده و خود از این موهبت الهی بی بهره است و آب شرب و کشاورزی منطقه صرفاً از طریق چاه های آب صورت می گیرد.

حیدری آزاد تأکید کرد: مردم دماوند امروز در فصل زمستان با بحران کم آبی دست و پنجه نرم می کنند و این امر موجب نارضایتی مردم شده است.

وی ادامه داد: تخصیص سهم حق آبه از سدهای اطراف، صدور مجوز انتقال آب از جبهه غربی لار و رودخانه دلیچای، بهره برداری از چشمه های منطقه، حفر چاه و انتقال آب از پلور

از درخواست های اهالی شهرستان دماوند است.

فرماندار دماوند با بیان اینکه ارتقای سطح جاده های مواصلاتی به ویژه در حوزه شهرهای دماوند و فیروزکوه از جمله درخواست ماست، گفت: مردم دماوند در روزهای تعطیل بار

ترافیکی سنگینی را تحمل می کنند و انتظار می رود با احداث کمربندی یا تونل زیرگذر، گره ترافیکی این منطقه برطرف شود.

حیدری آزاد خاطرنشان کرد: ارتقای خدمات درمانی، اجرای مصوبه احداث بیمارستان ۱۹۰ تخت خوابی جایگزین بیمارستان قدیمی، تخصیص دستگاه ام آر آی، ماموگرافی، دیالیز و

اورژانس هوایی با توجه به قرارگیری در دو محور مواصلاتی هراز و فیروزکوه از موضوعات مهم است.

وی با اشاره به نبود ورزشگاه، فرهنگسرا و نگارخانه در این شهرستان گفت: جوانان مستعد در حوزه های مختلف علمی ورزشی و هنری امکان فعالیت ندارند.
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